



I.S.D.

https://isd.lv/
Office@isd.lv
Bauskas nov., Iecava, Baldones
iela 2, LV-3913

Company type
Registration Number
Industry

Turnover (EUR)
Certificates

Limited responsibility company
40003356850
Distilling, rectifying and blending
of spirits (11.01)
2831642.00
GMP+
BUREAU VERITAS Certification
Kosher
"Zaļā karotīte"

CEO

Līga Langmane
Speak:
+371 27733377
liga.langmane@isd.lv

Sales and Marketing

Ilona Paula
Speak:
+371 26121251
ilona.paula@isd.lv

MEDICAL ETHYL ALCOHOL



Product group
Beverages
Product subgroup
Alcoholic beverages,
Spirits
Product code
2207 20 00
Product line
I.S.D.

Product weight NET 1
Storage terms (days) 7777777
Storage temperature min (C) 20
Storage conditions Avoid direct sun light
Kind of packaging Other

Superior-quality, food-grade ethyl alcohol produced from 100% Baltic-grown wheat — outstanding purity.

FOOD GRADE ETHYL ALCOHOL



Product group
Beverages
Product subgroup
Alcoholic beverages,
Spirits
Product code
2207 20 00
Product line

Product weight NET 1
Storage terms (days) 777777777
Storage temperature min (C) 20
Storage conditions Avoid direct sun light
Kind of packaging Other

Superior-quality, food-grade ethyl alcohol produced from 100% Baltic-grown wheat — does not contain GMOs or allergens.

DENATURED ETHYL ALCOHOL



Product group
Beverages
Product subgroup
Alcoholic beverages,
Spirits
Product code
2207 20 00
Product line

Product weight NET 1
Storage terms (days) 7777777
Storage temperature min (C) 20
Storage conditions Avoid direct sun light
Kind of packaging Other

Denatured ethyl alcohol is a non-consumable solvent made by the addition of legally-defined denaturing materials into ethyl alcohol

FODDER WHEAT BRAN



Product group
Cereals and cereal preparations
Product subgroup
Flour,
Wheat
Product code
1103 11 90
Product line

Product weight NET 1
Storage terms (days) 14
Storage temperature min (C) 5
Storage temperature max (C) 25
Storage conditions Dry and cool place
Kind of packaging Other

Wheat bran is a product of grain milling that contains grain shells with flour admixture and yeast germs. Bran is rich in protein (14-18%), fat, and minerals.

WHEAT PROTEIN CONCENTRATE FOR ANIMAL FEED (FEED INGREDIENT)



Product group
Cereals and cereal preparations
Product subgroup
Groats & meals,
Wheat
Product code
1103 11 90
Product line

Product weight NET 1 Kilogram (kg)
Storage terms (days) 730
Storage temperature min (C) 5
Storage temperature max (C) 25
Storage conditions Dry and cool place
Kind of packaging Packaging from composite materials

High-quality wheat protein concentrate with a protein concentration of up to 65%. Protein concentrate is a fermented wheat protein that is dried at low temperatures

FOOD GRADE WHEAT BRAN



Product group
Cereals and cereal preparations
Product subgroup
Groats & meals,
Wheat
Product code
1103 11 90
Product line

Product weight NET 1 Kilogram (kg)
Storage terms (days) 14
Storage temperature min (C) 5
Storage temperature max (C) 25
Storage conditions Dry and cool place
Kind of packaging Other

Edible wheat bran (with National Food Quality Scheme designation "Green Spoon") is a valuable source of fibre, containing soluble and insoluble fibres

WHOLE GRAIN PROTEIN CONCENTRATE



Product group
Cereals and cereal preparations
Product subgroup
Flour,
Wheat
Product code
1103 11 90
Product line
2WHEAT

Product weight NET 1
Storage terms (days) 730
Storage temperature min (C) 5
Storage temperature max (C) 25
Storage conditions Dry and cool place
Kind of packaging Other

A unique ingredient for future foods — whole grain protein concentrate. Protein up to 65%, fiber up to 20%.